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Hallinto 
Hallitus kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa Toimintakeskus Kirsussa. Mikäli 
sinulla on asia, jonka haluat hallituksen käsittelevän, niin lähetä asiasi sähköpostilla 
kerhon puheenjohtajalle osoitteeseen: Pystiksen.Kirsu@gmail.com 
Puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan vuosikokouksessa, heidän toimikausi on 
kaksi vuotta. 
 

Hallituksen kokoonpano 2023 
 

Puheenjohtaja 
Jani Koppanen                                                                     
Puh. 0458437708 - Sähköposti: jani.koppanen@outlook.com 

 
Varapuheenjohtaja 
Jouko Kuosmanen - varajäsen Tiina Paananen 
Puh. 0505729452 - Sähköposti: jocces@dnainternet.net 

 
Jäsenet 
 
Anna Paananen - varajäsen Jaana Eskelinen 
Puh. 0504675422 - Sähköposti: annak.paananen@gmail.com 
 
Sami Korhonen - varajäsen Hannu Keinänen 
Puh.0503241070 - Sähköposti: samikorhonen57@gmail.com 
 
Seppo Partanen - varajäsen Pertti Liikka 
Puh. 0503096503 - sähköposti: seppoaukusti5@gmail.com 
 
Päivi Sutinen - varajäsen Katja Partanen 
Puh. 0405169873 - sähköposti: ptsutinen@gmail.com 
 
Markku Jyrkkärinne - varajäsen Merja Rautiainen 
Puh. 0505224438 - sähköposti: markku.jyrkkarinne@gmail.com 

 
Toimihenkilöt 
 
Sihteeri ja rahastonhoitaja 
Renja Raatikainen Puh. 0443101127 - sähköposti: pystiksen.kirsu@gmail.com 

 
Jäsensihteeri 
Hannu Pohtinen Puh. 0440193318 - sähköposti: jasenasiat.pystykorvakerho@gmail.com 
 

Kansikuva: Veijo Miettinen. Kuvassa 40 vuotta sitten jalostuspäivien alulle laittajat 

Uolevi Sirviö ja Eero Valkonen. 

 

mailto:jasenasiat.pystykorvakerho@gmail.com
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Puheenjohtajalta 

Vuosi 2024 on lyöty käyntiin 

Puita on saanut iskeä talven aikana uuniin kovien  

pakkasten myötä – toivottavasti ei ihan yhtä kovia          

pakkasia tulisi loppu talvesta. Sellainen 20 raatia  

riittää ainakin meikäläiselle jo varsin hyvin. Koirien 

kannalta kelit ei kovin kaksisia ole olleet, toivottavasti  

helmikuun aikana saataisiin hankeen vähän kantoa. 

Niin, ehtisi vielä pystykorvia juoksuttamaan  

teeriparvien perässä ja pitämään vielä jonkun  

linnunhaukkukokeenkin. Kuitenkin kevättä kohden 

kelit paranevat – toivotaan huhtikuun loppuun  

erätaika messuille suotuisia kelejä. 

 

Vuosi on alkanut mukavasti, kuten myös kerhomme 

 tapahtumat. Jalostuspäivien työryhmän kova 

uurastaminen palkittiin tammikuun viimeisenä 

viikonloppuna, kun koiraihmiset kokoontuivat  

Kuopioon viettämään jalostuspäiviä. Kova ponnistus 

työryhmältä, saitte aikaan taas kerran hienot  

jalostuspäivät ja näyttelynkin koiramäärä lähenteli 

 ennätysmääriä – Iso kiitos kaikille työryhmässä oleville 

 ja jalostuspäivien eteen töitä tehneille!  

 

Seuraava isompi ponnistus kerhomme osalta on huhtikuun viimeisenä viikonloppuna, kun erätaika 

messut järjestetään. Paikka on uusi, joten nyt saamme oppia siitä. Talkoolaisille on tarve ennen 

messuja, kun kasaamme muutamia isoja telttoja ja valmistelemme messualueen sekä messujen 

aikana ja tietenkin tapahtuman jälkeen, kun paikat on laitettava pakettiin. Talkooilmoittautumisesta 

tulee tietoa myöhemmin kerhomme sivuille ja meidän sosiaalisiin medioihin. Jos tietoa 

ilmoittautumisesta ette löydä, niin ottakaa yhteyttä meikäläiseen, niin saadaan kaikki kynnelle 

kykenevät töihin messujen aikaan. 

Näytteille asettelijoita on saatu kasaan jo hieno määrä ja heitä varmasti satelee lisää alkuvuoden 

aikana. Sosiaalisessa mediassakin messuja on alettu mainostaa jo kovasti. Uskoisinkin, että nyt 

saataisiin hienot messut aikaan vähän kehnompien messujen jälkeen. Onnistuneet messut tulisivat 

tarpeen yhdistyksellemme. Messujen onnistuminen on paljon jäsenistöstä kiinni, joten olkaahan 

liikkeellä messujen aikaan, niin talkoissa kun kävijänäkin tapahtumassa.  

Nyt saavat koirat levähtää taas ennen seuraavaa syksyä. Muistakaa nauttia upeista keleistä talvella 

ja keväällä, vaikka koirien kanssa lenkkeilemällä! Tavataan vuosikokouksessa seuraavan kerran.  

 

Jani Koppanen 
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Jäsensihteerin terveiset 

Vuosi on vaihtunut ja on aika maksaa vuoden 2024 jäsenmaksu. Vuoden 

2024 jäsenmaksu on entisen suuruinen, 25 euroa.  

Jäsenmaksun tilisiirtolomake, josta saat maksamiseen tarvittavat tiedot, 

on tämän lehden takakannessa. Erillisiä jäsenmaksulaskuja ei lähetetä. 

Jäsenmaksun eräpäivä on 5.4. Käytä maksaessasi tilisiirrossa olevaa 

viitenumeroa, niin maksu kohdistuu oikein.  

Ainaisjäsenille ja muille jäsenmaksusta vapautetuille lehti ilmestyy aivan samanlaisena. 

Viitenumeron kohdalla on muuta tekstiä, esimerkiksi sana vapaajäsen tai kumppani. Samoin uusille 

tänä vuonna liittyneillä jäsenmaksunsa maksaneille, ei lähde uutta laskua. Viime vuonna muutama 

jäsen maksoi erehdyksessä jäsenmaksunsa kahteen kertaan, lupasin heille hyvittää toisen maksun 

tämän vuoden jäsenmaksussa. Se on huomioitu laskujen lähetyksessä.   

Siis jos viitenumerossa on muuta tekstiä kuin 12 numeroinen numerosarja, joka alkaa numeroilla 

2024, sinun jäsenmaksusi on kunnossa.    

Jos postiosoite tai sähköpostiosoite on vuoden aikana muuttunut, ilmoita uudet yhteystiedot 

minulle sähköpostilla osoitteeseen jasenasiat.pystykorvakerho@gmail.com. 

Jäseniä kerhossa oli vuoden vaihteessa 653 joista 70:ltä jäi viime vuoden jäsenmaksu maksamatta. 

Uusia jäseniä kerhoon liittyi vuoden aikana 29 ja 16 henkilö ilmoitti eroavansa kerhosta.  

Hyvää kevättä, 

Jäsensihteeri Hannu 

Huom! 

Vuoden 2024 jäsenmaksulasku on tämän lehden takakannessa. Käytäthän 

maksaessasi lomakkeella olevaa viitenumeroa. 

 

 

 

 

 

 
    Kuva Hannu Pohtinen 
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Koiraharrastus perustuu 

rehellisyyteen 

 
Koiraharrastuksessa on uusi vuosi taas aluillaan. 

Metsästyskoirien vilkkain toiminta-aika painottuu  

monilla roduilla syksyyn, näin myös on 

metsästyspystykorvilla. Alkuvuosi on aikaa jolloin 

haetaan toimintaa täydennyspuolelta, kuten 

esimerkiksi koiranäyttelyistä. Alkuvuosi on myös  

valtaosalla kennelpiirimme jäsenyhdistyksillä myös 

vuosikokouksien aikaa. Menneet tapahtumat laitetaan 

pakettiin ja uudet suunnitelmat työn alla. 

Mennyt vuosi on nostanut esille myös ikävämpiä tapahtumia. Pohjois-Savossa eräharrastuksessa 

on paljastunut laaja rikollinen toiminta.  Ilman asianomaista lupaa on ammuttu riistaa ja myös 

muita eläimiä. Viranomaisten taholta tapahtuman käsittely on vielä kesken eikä epärehelliseen 

toimintaan osallistuneita ole vielä tekosistaan tuomittu. Kohtuullisen laajassa rikolliseen toimintaan 

osallistuneissa lienee mukana myös koiraharrastajia.  

Pohjois-Savon Kennelpiirissä on luottamushenkilöiltä, joille piiri on antanut valtakirjan tai oikeuden 

toimia koirien parissa piirin nimissä. Heiltä edellytetään rehellistä ja lakia kunnioittavaa toimintaa. 

Rikolliseen toimintaan osallistuneiden oikeudet joutuvat tuomioiden tullessa tarkasteluun ja 

uudelleen arvioitaviksi. Kennelpiiri toivoo kaikilta jäsenyhdistyksiltään myös tässä asiassa 

samansuuntaista toimintaa. 

Eräs asia koiraharrastuksessa tuntuu pahasti takkuilevan. Kaikki koirat pitää lain mukaan ilmoittaa 

ruokaviraston rekisteriin. Virallinen ilmoitusaika on jo päättynyt ja rekisteriin ilmoitettuja koiria on 

todella vähän. Miksi on näin? Toiminnallaan tai paremminkin toimimattomuudellaan 

koiraharrastajat antavat itsestään suurelle yleisölle huonon kuvan. Pitemmän päälle rekisteri tulee 

palvelemaan myös koiraharrastajia.  Eiköhän hoideta tämäkin asia kuntoon ja koirat rekisteriin. 

Monisäikeisessä harrastuskentässä paikkaa eturivissä tavoittelee monen alan yrittäjät. Muiden 

harrastusalojen mukaan myös koiratoiminnassa tulee esiin uusia haasteita. Yhteistyöllä niistä toki 

selvitään. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on vakiinnuttanut asemansa kennelpiirimme eräänä toimeliaana ja 

koiraharrastusta eteenpäin viemänä yhdistyksenä. Annetut tehtävät ja velvoitteet on hyvin 

hoidettu. Kiitos siitä Teille pystykorvaväki. Tehdään alkaneesta vuodestakin hyvä kennelvuosi! 

Pidetään hyvää huolta koiristamme – ja myös toisistamme! 

 

Erkki Savolainen 

Pohjois-Savon Kennelpiirin puheenjohtaja 
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Pohjois-Savon Pystykorvakerho Ry 

Vuosikokouskutsu 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho Ry:n vuosikokous pidetään 

perjantaina 15.03.2024 klo 18.00  

Ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkastus klo 17.30 alkaen 

Toimintakeskus kirsussa, Kumpusentie 304 71800 Siilinjärvi 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräisten asioiden lisäksi 

jäsenten vuosikokoukselle tuomat esitykset sekä yhdistyksen 

sääntöjen muuttamista. Mikäli jäsen haluaa asian 

vuosikokoukseen käsiteltäväksi, on siitä tehtävä kirjallinen esitys 

johtokunnalle kolme viikkoa ennen kokousta. 

 

Tervetuloa päättämään meidän kaikkien yhteisistä asioistamme! 

 

Kokouksen alussa suoritetaan ansioituneiden jäsenten ja koirien 

palkitsemiset. Palkittaville ei lähetetä erillistä kutsua. 

        Sääntöesitys ja sääntöihin esitetyt muutokset seuraavilla sivuilla. 
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Kerhon säännöt 
  

 
1 § NIMI JA KOTIPAIKKA 
 
Yhdistyksen nimi on Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry. Yhdistyksen kotipaikka on Kuopio. 
 
2 § TOIMINTA JA TOIMINNAN LAATU 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry on Pohjois-Savolaisten pohjoismaisia metsästys- ja 
paimenpystykorvia harrastavien kennelyhdistys, joka kuuluu jäsenenä seuraaviin 
valtakunnallisiin kenneljärjestöihin: 
 
• Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry 
• Suomen Pystykorvajärjestö - Finska Spetsklubben ry 
• Suomen Harmaahirvikoirajärjestö - Finska jämt- och gråhundklubben ry 
• Lappalaiskoirat - Lapplandshundar ry 
• Suomen Laikajärjestö - Finska Laikaklubben ry 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon toiminnan tarkoituksena on tukea ja edistää 
järjestäytynyttä pohjoissavolaista pystykorvaharrastusta ja turvata pystykorvaharrastuksen 
jatkuvuus Pohjois-Savossa. Valistaa ja kouluttaa jäseniään koirien kasvatuksessa ja koe- ja 
näyttelytoiminnassa. 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys  
- tekee esityksiä ja aloitteita  
- toimii pystykorvakoirien asiantuntijana ja antaa lausuntoja niihin liittyvissä kysymyksissä 
- tukee toiminnallaan muita Pohjois-Savolaisia kennelyhdistyksiä  
- kerää ja taltioi Pohjois-Savolaista pystykorvatietoa ja arvostaa ja palkitsee   
pystykorvatoiminnassa ansioituneita jäseniään 
 
Toimintansa toteuttamiseksi yhdistys  
- järjestää koirakokeita ja koiranäyttelyitä ja osallistuu messuille  
- tiedottaa jäsenistöään  
- järjestää tiedotustilaisuuksia  
- harjoittaa julkaisutoimintaa  
- perustaa erilaisia jaostoja kuten mm. hirvijaosto, lintujaosto, lappalaiskoirajaosto, 
näyttelyjaosto. 
  
Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi  
- periä jäsenmaksuja  
- vastaanottaa lahjoituksia ja testamentteja ja järjestää pienimuotoista talkootyötä  
- omistaa kiinteistöjä ja osakkeita toimintaansa varten  
- järjestää arpajaisia ja myyjäisiä  
- järjestää huvitapahtumia. 
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3 § JÄSENET 
Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi pääsee jokainen yksityinen henkilö, joka hyväksyy 
yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. Varsinaiset jäsenet ovat joko vuosijäseniä tai 
ainaisjäseniä. Varsinaiset jäsenet hyväksyy yhdistyksen hallitus. 
 
Kunniapuheenjohtajaksi tai kunniajäseneksi voidaan hallituksen esityksestä yhdistyksen 
kokouksessa 3/4 osa enemmistön päätöksellä kutsua henkilöitä, jotka ovat ansioituneet 
yhdistyksen tarkoitusta tukevassa toiminnassa. Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsen eivät 
ole jäsenmaksuvelvollisia.  
 
Vuosijäsenen vuotuisen jäsenmaksun suuruus määrätään yhdistyksen vuosikokouksessa. 
Kertakaikkisen ainaisjäsenmaksun suuruus on 20 x vuosijäsenen jäsenmaksu, kuitenkin niin 
että 50 vuotta täyttäneiden henkilöiden ainaisjäsenmaksun suuruuden perusteena toimii 
kaava 70-N x vuosijäsenen jäsenmaksu (N = henkilön ikä). Ainaisjäsen ei ole 
jäsenmaksuvelvollinen.  

 
4 § JÄSENEN EROAMINEN / EROTTAMINEN 
 
Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä milloin tahansa ilmoittamalla siitä kirjallisesti 
hallitukselle tai sen puheenjohtajalle tai ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa 
pöytäkirjaan merkittäväksi.  
 
Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä 3/4 enemmistön päätöksellä, jos tämä on 
huomattavasti vahingoittanut yhdistystä lain vastaisella, sääntöjen vastaisella tai muulla 
teolla. 
 
Hallitus voi katsoa jäsenen eronneeksi neljän (4) kuukauden kuluttua jäsenmaksun 
laiminlyönnistä. 

 
5 § HALLITUS 
 
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus 
 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluu täysi-ikäiset, vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 
neljästä (4) kuuteen (6) hallituksen muuta varsinaista jäsentä ja jokaiselle henkilökohtainen 
varajäsen. Hallituksen jäsenmäärästä päättää vuosikokous.  
 
Puheenjohtajan ja hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi (2) vuotta. Puolet hallituksen 
jäsenistä on erovuoroisia vuosittain aluksi arvan sitten vuoron mukaan.  
 
Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan sihteerin, 
rahastonhoitajan ja muut tarvitsemansa toimihenkilöt. Hallitus voi myös pyytää tai palkata 
hallituksen ulkopuolelta yhdistyksen tarvitsemia toimihenkilöitä.  
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Hallitus on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja ja vähintään kaksi (2) jäsentä on läsnä. 
Äänestykset ratkaistaan 3/4 enemmistöllä. Äänten mennessä tasan, ratkaisee 
puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.  
 
Hallituksen kokouksen kutsuu koolle puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessa 
varapuheenjohtaja. Hallituksen kokouksissa on läsnäolo ja puheoikeus mutta ei äänioikeutta 
myös kerhon jaostojen puheenjohtajilla.  
 
Yhdistyksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan on oltava Suomen Kennelliitto - Finska 
Kennelklubben ry:n sekä jonkun edellä sääntöjen 2 §:ssä mainitun rotujärjestön 
henkilöjäsen. 

 
6 § YHDISTYKSEN NIMEN KIRJOITTAMINEN 
 
Yhdistyksen nimen kirjoittaa puheenjohtaja yksin tai varapuheenjohtaja yhdessä yhden (1) 
hallituksen jäsenen kanssa. 

 
7 § TILIKAUSI JA TILINTARKASTUS 
 
Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpäätös tarvittavine asiakirjoineen on annettava 
tilintarkastajille viimeistään kolme (3) viikkoa ennen vuosikokousta. Tilintarkastajien tulee 
antaa kirjallinen lausuntonsa hallitukselle viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen vuosikokousta. 
Yhdistys pitää vuosittain yhden (1) varsinaisen kokouksen, vuosikokouksen 

 
8§ YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidetään helmi-maaliskuussa. 
 
Ylimääräinen kokous kutsutaan koolle, milloin yhdistyksen kokous niin päättää tai kun 
hallitus sen tarpeelliseksi katsoo tai kun vähintään 1/10 äänioikeutetuista jäsenistä sitä 
kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelyä varten. Kokous on pidettävä 30 
vuorokauden kuluessa hallitukselle esitetystä vaatimuksesta pitää kokous. 
 
Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella varsinaisella jäsenellä, kunniapuheenjohtajalla ja 
kunniajäsenellä yksi (1) ääni, jota hän voi käyttää joko läsnä olevana tai valtuutettunsa 
kautta. Valtuutetun on oltava yhdistyksen jäsen. Valtuutetulla on oikeus käyttää 
kokouksessa yhteensä enintään viittä ääntä, käyttämänsä omakohtainen ääni mukaan 
luettuna. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa 
kuitenkin arpa.  
 
Yhdistyksen kokouksen päätökset tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä, paitsi 
päätettäessä niistä asioista, joista näissä säännöissä on erikseen määrätty. 
Äänestykset ovat avoimia, ellei vähintään 1/10 kokouksessa saapuvilla olevista 
äänioikeutetuista jäsenistä vaadi suljettua lippuäänestystä. 
 
Jos jäsen haluaa jonkin asian vuosikokouksen käsiteltäväksi, on siitä tehtävä johtokunnalle 
kirjallinen esitys vähintään kolme viikkoa ennen kokousta. 
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9 § YHDISTYKSEN KOKOUKSEN KOOLLEKUTSUMINEN 
 
Hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset koolle vähintään seitsemän (7) 
vuorokautta ennen kokousta. 
 
Yhdistyksen kokoukset kutsutaan koolle yhdistyksen kokouksen päättämällä tavalla joko 
jäsenille lähetettävillä kirjeillä tai sähköpostitse jäsenen ilmoittamaan 
sähköpostiosoitteeseen, tai yhdessä alueella yleisesti ilmestyvässä sanomalehdessä 
julkaistulla kutsulla tai yhdistyksen jäsenlehdessä. Kutsussa on mainittava kokouksessa 
käsiteltäviksi tulevat asiat. Samalla tavalla toimitetaan muutkin tiedonannot jäsenille. 

 
10 § VUOSIKOKOUS 
 
Yhdistyksen vuosikokouksessa päätetään seuraavista asioista: 
 
1.valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa 
2.suoritetaan valtakirjain tarkastus 
3.todetaan kokouksen laillisuus 
4.esitetään hyväksyttäväksi hallituksen laatima kertomus yhdistyksen toiminnasta 
edelliseltä kalenterivuodelta 
5.esitetään hallituksen varainhoitokertomus sekä tilintarkastajain niistä antama lausunto 
sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
tilivelvollisille 
6.hyväksytään hallituksen laatima seuraavan vuoden toimintasuunnitelma 
7.määrätään jäsenmaksujen suuruus 
8.määrätään hallituksen jäsenten, edustajien ja tilintarkastajien palkkioiden suuruus sekä 
heille toimistaan aiheutuvien muiden kustannusten maksamisen perusteet seuraavaksi 
vuodeksi 
9.vahvistetaan hallituksen laatima talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi 
10.toimitetaan puheenjohtajan vaali joka toinen vuosi sekä muiden hallituksen jäsenten 
vaali erovuoroisten tilalle 
11.valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heidän varamiehensä 
12.valitaan tarvittaessa yhdistyksen edustajat toisten kenneljärjestöjen asianomaisiin 
kokouksiin 
13.käsitellään hallituksen tai jäsenten esittämät asiat, jolloin asioista, joista ei ole 
kokouskutsussa ilmoitettu, voidaan keskustella päätöksiä tekemättä 

 
11 § SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN JA YHDISTYKSEN PURKAMINEN 
 
Näiden sääntöjen muuttamiseen tai yhdistyksen purkamiseen vaaditaan vähintään ¾ 
vuosikokouksessa saapuvilla tai sääntöjen määräämin tavoin laillisesti edustettuina olevien 
jäsenten äänimäärästä sekä että toinen vähintään kuukauden kuluttua pidettävä kokous, 
joka vähintään ¾ äänten enemmistöllä tehdyn päätöksen hyväksyy. 
 
Jos yhdistys puretaan, käytetään jäljelle jääneet varat viimeisen kokouksen tekemän 
päätöksen mukaisesti kenneltoiminnan hyväksi. 
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12 § SUHDE YHDISTYSLAKIIN 
 
Niissä tapauksissa, joista näissä säännöissä ei erikseen määrätä, noudatetaan voimassa 
olevaa yhdistyslakia. 

 
13 § SAAVUTETUT JÄSENOIKEUDET 
Saavutetut jäsenoikeudet säilyvät. 

Kerhon sääntöihin ehdotetut muutokset 

Alusta pois teksti”Kerhon toimintaa ohjaa yhdistyslaki sekä yhdistysrekisteriin 

hyväksytyt säännöt. Lisäksi kerho hallitus on laatinut oheisia sääntöjä, joiden 

mukaan kerhon hallintoa ja taloutta johdetaan – taloussääntö ja hallintosääntö”.  

2 § Toiminta ja toiminnan laatu tarkemmin tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 

kohtaan ”kerää ja taltioi Pohjois-Savolaista pystykorvatietoa ja arvostaa ja palkitsee 

pystykorvatoiminnassa ansioituneita jäseniään” lisättiin jäseniään 

pystykorvatoiminnassa ansioituneita perään. 

3 § Jäsenet kohdan lopusta poistetaan teksti ”Vuosijäsenen täytettyä 70 vuotta 

hänestä tulee suostumuksellaan ainaisjäsen.”  

5 § Hallitus kohdan viimeinen kappale. Yhdistyksen puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan on oltava, ”mikäli mahdollista” Suomen Kennelliiton… Kohdasta 

poistetaan teksti mikäli mahdollista. 

9 § Yhdistyksen kokouksen koollekutsuminen kohtaan ”yhdessä alueella yleisesti 

ilmestyvässä sanomalehdessä julkaistulla kutsulla tai yhdistyksen jäsenlehdessä.” 

lisättiin teksti tai yhdistyksen jäsenlehdessä.  

 

 
 

Tupa täyteen vuosikokouksessa ja tehdään hyviä päätöksiä.
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Jaostoihin kaivataan uusia jäseniä 

Pystykorvakerhomme käytännön työ ja toiminnan suunnittelu tapahtuu pääosin 

jaostojen vastuulla. Jaostoihin kaivataan aika ajoin myös uutta verta, eli uusia 

jäseniä. Uudet jäsenet tuovat mukanaan uusia ideoita suunnitteluun ja toteutuksiin. 

Jakamalla tehtäviä useammalle on harrastuskin mielekkäämpää. Lähes kaikille 

halukkaille löytyy hänen osaamistaan vastaavia tehtäviä. 

Hirvijaosto hakee täydennystä 

Sami Korhonen kaipailee kerhon hirvijaostoon uusia jäseniä. Muutamat pitkään 

toiminnassa olleet jäsenet haluavat hiukan hengähtää muissa ajatuksissa ja pitäisivät 

ehkä välivuoden. 

Kerhomme hirvijaosto kaipaa siis uusia jäseniä. Tulethan mukaan mielenkiintoiseen 

harrastukseen. 

Lisätiedot ja tiedustelut: Sami Korhonen 

samikorhonen57@gmail.com, puh. 0503241070 

 

Jaostojen tehtäviin kuuluu mm. muonituksen järjestäminen. Kaikkea ei 

toki jaostojen tarvitse itse tehdä, vaan tehtäviin etsitään osaavia ihmisiä. 

mailto:samikorhonen57@gmail.com
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Elämyksellisiä Erämessuja 2024 
 

Tervehdys kerholaiset 
 

Perinteiset Kuopion Erätaika -messut kokevat 

merkittävän uudistuksen, sillä erähenkinen 

tapahtuma järjestetään seuraavan kerran 

Kuopion raviradalla Sorsasalossa huhtikuun 

viimeisenä viikonvaihteena 2024. 
 
Uudet messutilat laajoilla ja monipuolisilla ulko- ja  
sisäalueilla tuovat näytteilleasettajille mainioita 
mahdollisuuksia esitellä tuotteitaan ja palveluitaan 
käytännössä. Esimerkiksi raviradan keskikentän 
lampi mahdollistaa uudella tavalla kalastukseen 
liittyvien tuotteiden esittelyn ja välineiden 
testaamisen. Suunnitelmissa on lohikalojen istutus 
lampeen ja näyttelyvieraat pääsevät kokemaan 
käytännössä lohikalastusta sekä kalan jatkokäsittelyä 
ruoaksi ammattilaisen opastuksella. 

              Messuja ootellaan 
 
Myös metsästysaseiden näytteilleasettajille tarjotaan 
entistä monipuolisemmat esittelymahdollisuudet ja näyttelyvieraat voivat päästä itse kokemaan 
ammuntaelämyksiä. 
Mönkijä- ja maastopyöräradat tulevat olemaan suosittuja messuvieraiden tutustumiskohteita. 
Tulevilla messuilla vierailijat pääsevät testaamaan taitojaan ja kokemaan monipuolisia erähenkisiä 
elämyksiä. 
 
On pian aika kokoontua yhteen messujen talkoohengessä rakentamaan messuja uuteen paikkaan 
Kuopion Sorsasalon raviradalle. 
 
Tämä uusi paikka mahdollistaa sen mitä Erämessuilta messuvieraiden tuleekin saada. 
Lähes kaikki näytteilleasettajat ovat suhtautuneet positiivisesti uuteen paikkaamme. Messujen 
ajankohtaan emme enää voi vaikuttaa. Nyt on odotettava, millainen on tilanne lumen/jään 
suhteen? Sataako lunta/vettä, vai paistaako aurinko kuten minä ainakin toivon niin. 
 
Innokkaana yhteisiä uudenlaisia messuhetkiä odottaen, 

 messupäällikkö Tapio Multasuo 
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                         Kuva Viljo Pennanen 

 

Erämessujen suunnitteluryhmä tulevien messujen aidossa ympäristössä 

Sorsasalon raviradalla. Uusi messupaikka tuo uusia haasteita, mutta se tuo 

myös monia uusia mahdollisuuksia. Messuilla tarvitaan taas talkoolaisia, 

laita ajankohta jo kalenteriin. Tehdään yhdessä hyvät erämessut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Näin oli ennen, laitetaanko ensi messuilla vielä paremmaksi. 
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Pohdintaa uudenlaisista erämessuista 

 
ERÄTAIKA 2024 -messut järjestetään ensimmäistä kertaa todella upeissa puitteissa Kuopion 
Raviradalla! 17 hehtaarin alue täynnä nähtävää & koettavaa kaikille aina vauvasta vaariin. Näin 
suuri tapahtuma-alue luo uniikit mahdollisuudet palvella ja tuottaa unohtumattomia elämyksiä 
retkeilystä, eränkäynnistä ja luonnosta kiinnostuneille henkilöille. 
 
Rakennamme mm. alueen sivulle ampumaradan, jossa metsästäjät sekä ammunnasta 
kiinnostuneet voivat kokeilla näytteilleasettajien valitsemia asemalleja. Ampumaradan 
turvallisuudesta pitää huolen siihen rakennettu ympäristö ja tehtävään koulutettu henkilöstö.  
Messualueella on myös aito lampi, jossa messuvieraat voivat kokeilla onneaan lohen pyynnissä. 
Luonnonmukaisessa ympäristössä voi myös testailla esim. vieheitä, vapoja, kaikuluotaimia veneitä, 
laitureita, SUP-lautoja, kajakkeja, kanootteja yms.  
 
Vauhdikkaimmille vieraille rakennetaan mönkijä- ja pyöräilyradat missä voi testata uutuuksia.  
Metsästyskoirille järjestetään myös hyvät tilat ulkoalueelle ja messuvieraat pääsevät tutustumaan 
eri rotuihin saaden järjestöiltä tietoa niistä. Ystävälliset koirat myös rakastavat rapsutuksia, joten 
varsinkin perheen pienimmille koirien kohtaamiset voivat olla päivän paras juttu.  
 
Tuotteita esitellään ja myydään tutusti sisätiloissa, mutta myös suurissa telttahalleissa, 
joita rakennetaan kolme lähelle sisääntuloa. Näiden lisäksi messualueelle varataan runsaasti tilaa 
ulko-osastoille ja ihmisten liikkumiselle. 
  
Kuopion ravirata sijaitsee Sorsasalossa, 8 km Kuopiosta 5-tietä pohjoiseen osoitteessa Puikkarintie 
41, 70420 Kuopio. Moottoritieltä on opasteet Sorsasaloon ja raviradalle. Parkkipaikkoja on reilusti 
tapahtuma-alueen läheisyydessä. 
  

Tervetuloa ERÄTAIKA -tapahtumaamme huhtikuussa! Tarkemmat infot löydät 

kotisivuiltamme www.savoneramessut.fi ja somestamme IG, FB ja TikTok 

@erataika sekä YouTubesta @erataikaa 
 

Asiaa pohdiskeli puheenjohtaja Jani 
 
 
 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.savoneramessut.fi%2F%3Ffbclid%3DIwAR1anXV1c--VPdBhnS92G9yGeklTJAAq2I5A8hOn9MZgImVqXERSVejVAqE&h=AT3t4rJodY6wM4UyNxPOVa00LvcpKfRwkM_D2IEsy79Nz1ckOfyw9cAbkhu8SOsf1bb-pcFdZTKQCfSrazDg-d_vgFI89ZcJLhaUlthX0zQm72awdVslMqqoJZ9GQC6wxmaI&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2OQJA2kNcS2jnixoXn7HcvX37Fvqx75gr0RXhESXYsY89rJH6d_OgK8zfc-8JeFyJw4ic3Ch2NA-GGyTG7P23eWJL8i9H4tjVJuiEUs8IjMIZ4Owrnf9Tyq6Khd-5bdVdR_4zsxOhIG_-C_WJEuofJx50XHH3dsPVtJXR1WpPjpZ0b2r_7HkqzjqEPO32ckFB8IMGu9duC
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2F_u%2Ferataika%3Ffbclid%3DIwAR3BNZqApMLpVJLpEGRrTPe2K5R3NYAXXB9VBiURzRztCeRCDZ--uZu8_HY&h=AT3qiv1JMiTGYEKt3Q3B6uonFhvkOCWjrS3RxR7jyeH-AhYadlqJ_I385eN-uGILHmAVH64X01f6IZCuV0G0fUP0ldtQAbkmS3TYEgkk0CGqWF5adUYlQG0MF7F9ETYBH17-&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2OQJA2kNcS2jnixoXn7HcvX37Fvqx75gr0RXhESXYsY89rJH6d_OgK8zfc-8JeFyJw4ic3Ch2NA-GGyTG7P23eWJL8i9H4tjVJuiEUs8IjMIZ4Owrnf9Tyq6Khd-5bdVdR_4zsxOhIG_-C_WJEuofJx50XHH3dsPVtJXR1WpPjpZ0b2r_7HkqzjqEPO32ckFB8IMGu9duC
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Jalostuspäivät täytti 40-vuotta 

 
Pienistä puroista muodostuu joskus isompi joki. Tätä vertausta voisi käyttää Kuopion pystykorvien 
jalostuspäivien historiassa. Kuopiolainen karjalankarhukoiraharrastaja Uolevi Sirviö sai kipinän 
koirien jalostuksesta kun hänet valittiin kennelliiton jalostustieteelliseen toimikuntaan. 
Jalostusasiat tulivat eteen myös oman rotujärjestön silloisessa hallituksessa. Tuli idea järjestää 
jalostuspäivät Kuopiossa.  
 
Sirviö puhui asiasta kaavilaiselle suomenpystykorvien harrastaja Eero Valkoselle. Kuinka ollakaan, 
parivaljakko innostui asiasta. Näitähän täytyy saada lisää ja siitä sai nyt neljäkymmentä vuotta 
sitten alkanut jalostuspäivien ainutlaatuinen ketju alkunsa. Ainostaan pahimmillaan jyllännyt 
korona sai ketjuun pienoisen särön. 
 
Pohtiessa jalostuspäivien antia molemmat puuhamiehet olivat sitä mieltä, että jalostuspäivillä on 
ollut merkittävä vaikutus mukana olleiden koirarotujen kehitykseen. Päivien anti on toki antanut 
tietoa jopa monille muillekin koiraroduille. Jo alkuvuosista lähtien pohdiskeltiin monia visaisia 
asioita. Yleisluennoilla laajempaa koirien maailmaa koskettaen ja omilla erikoisluennoilla 
paneuduttiin omien rotujen joskus jopa visaisiin kysymyksiin. Jalostuspäivien toistuessa vuosittain 
voitiin tuloksia ottaa seuraavana vuonna tarkasteluun. 
 
Jalostuspäillä on merkittävin anti tullut kasvattajille. Ei toki saatu oppi ole ojaan kaatanut 
muitakaan rotujen harrastajia. On tullut hyviä sytykkeitä tulevien pentujen valinnoista. 
Metsästyspystykorvat ovat metsästyskoiria joiden on kyettävä maastossa liikkumaan. Riistan 
haukkumisen lisäksi koirien terveys on avainasemassa, jota tulee omatoimisesti riistaa hakevilla 
koirilla vaalia. Tämä on usein ollut jalostuspäivien keskeisimpiä asioita. 
 
Uolevi ja Eero eivät varmaan arvanneet kuinka merkittävän tapahtumaketjun he saattoivat alulle. 
Kiitosta on toki annettava Pystykorvakerhon vuosikymmeniä toimineille johtohenkilöille. 
Puheenjohtajia, hallituksen jäseniä ja toimihenkilöitä on vaihtunut. Jalostuspäiviä on viety 
ansiokkaasti eteenpäin. Vaikeuksiakin on ollut, mutta ne on aina voitettu. Jalostuspäivien eräs 
hyvin merkittävä anti on ollut eri rotujen harrastajien yhteistyön kehittyminen. Samassa salissa on 
pohdittu yhteisiä asioita ja huomattu, että ”samassa veneessähän tässä ollaan”. 
 
Jalostuspäiviin on aina kuulunut koiranäyttely. Alkuun näyttely saatiin rotujärjestöjen kiintiöistä, 
sittemmin Kennelliitto huomasi tapahtuman arvon ja jalostuspäiville tuli oma näyttely.  
Koiranomistajat ovat arvostaneet päivien näyttelyä aivan omissa lukemissaan. Koiramäärät ovat 
paisuneet hotellin pihalla olleista parista pienestä kehällisestä huikeisiin yli puolen tuhannen koiran 
vahvuuteen. 
 
Ehkäpä lopuksi on hyvä heittää kysymys: ”Missäpä mentäis jos Kuopiossa ei olisi ollut pystykorvien 
jalostuspäiviä. Jotakin vuosikymmenistä on reppuunkin jäänyt”. 
 

Asioita pohdiskeli koko ajan mukana ollut Veijo 
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 Savulahden Saco juhlavuoden kaunein 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eero Heikkisen oma kasvatti jämtlanninpystykorva Savulahden Saco valittiin Kuopion 

tammikuisten pystykorvien jalostuspäivien ulkomuodollisesti parhaaksi koiraksi. 

Jalostuspäivien näyttelyn voitto tuli Sacolle on toisen kerran, sillä vuonna 2020 vielä 

nuorten luokassa kilpaillut koira lumosi tuomarin ja vei ykkössijan. Lähellä voitto oli 

myös vuonna 2021, jolloin koira jäi näyttelyn kauneinta valittaessa kakkoseksi, 

Sacolla näyttelykäynneissä on tullut rutkasti menestystä. Rotunsa parhaaksi koira on 

valittu näyttelyissä peräti 11 kertaa. Onpa toki hirviäkin syksyisin haukuttu. 

Kaksoisvalion arvosta taitaa puuttua vielä yksi ykkönen. 
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Jalostuspäiviä yhteistyöllä 

Jalostuspäivät toteutetaan yhteistyöllä Pystykorvakerhon  

ja mukana olevien rotujärjestöjen kanssa. Avauspäivän  

ohjelmassa on perinteisesti ollut kunkin osallistujan 

pieni tiedotusosuus. Niin oli tänä vuonnakin. 

Erkki Savolainen, Kennelpiirin puh. joht. 

 

 

      Jukka Immonen 

       Suomen Harmaahirvikoirajärjestö  

 

 

 

Jukka Mörsky 

Suomen Pystykorvajärjestö 

 

 

 

 

         

      Heikki Jääskeläinen   

         Suomen Laikajärjestö 

 

 

 

 

 

Hanna-Kaisa Savela 

Lappalaiskoirat 

Sivun kuvat Erja Pekkala 
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Teksti Sari Holopainen 

Pystykorvaväki 40.kertaa Jalostuspäivillä 

Jalostuspäivät on vuosittainen Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, 

Suomen Laikajärjestön sekä Lappalaiskoirat ry:n yhteistapahtuma. Tapahtuma järjestetään 

vuosittain tammikuun neljäntenä viikonloppuna, ja se koostuu lauantaina pidettävästä 

luentopäivästä ja sunnuntaina pidettävästä koiranäyttelystä.  

Tämän vuoden Jalostuspäivät-tapahtuma pidettiin 27.1.-28.1.2024. Tapahtumalla oli 40. juhlavuosi, 

sillä Jalostuspäiviä on järjestetty jo vuodesta 1984 lähtien. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon johtokunnassa toiminut Uolevi Sirviö sai vuonna 1983 ajatuksen 

Jalostuspäivät -tapahtumasta, ja ensimmäiset Jalostuspäivät pidettiin hotelli Iso-Valkeisella talvella 

1984. Mukana oli aluksi Suomen Pystykorvajärjestö ja Suomen Harmaahirvikoirajärjestö. Laikat ja 

Lappalaiskoirat tulivat mukaan muutama vuosi myöhemmin. 

Heti alusta asti tapahtuma koostui luennoista sekä jalostuspäivien koiranäyttelystä. Tapahtuman 

käytännön järjestelyistä vastasi Pohjois-Savon Pystykorvakerho, joka on hoitanut siis tapahtuman 

järjestelyvastuuta alusta asti. Toki vuosien saatossa Jalostuspäivät-tapahtumaa on yritetty saada eri 

alueilla kiertäväksi tapahtumaksi, mutta kerhomme edustajat eri rotujärjestöjen elimissä olivat 

huolehtimassa siitä, että tapahtuma pysyi Kuopiossa. Jalostuspäivien järjestämisestä on tehty 

rotujärjestöjen kanssa yhteistyösopimus, jonka mukaan Pystykorvakerho vastaa järjestelyistä, ja 

korvauksena saa osan tapahtuman tuotoista. Näin ollaan turvattu tapahtuman pysyminen Pohjois-

Savon alueella. 

Jalostuspäivien luennot on järjestetty alusta asti hotelli Iso-Valkeisella, sillä se on ainut tämän 

alueen hotelleista, jolta löytyy edes jollain tasolla riittävän määrä luentotiloja tätä isoa tapahtumaa 

varten. Hotelli Iso-Valkeisesta on tullut tärkeä yhteistyökumppani, sillä hotelli tarjoaa luentotilat 

veloituksetta jalostuspäivien käyttöön. Tämä on mahdollistanut sen, että lauantain luennot ovat 

maksuttomia ja avoimia kaikille. Luennot koostuvat nykyisin kaikille tarkoitetusta yhteisohjelmasta 

sekä sitten rotukohtaisista ohjelmaosioista. 

Lauantain 27.1.2024 luentopäivä käynnistyi aamulla eri tervehdyksillä, joita kuultiin hotellin 

edustajalta, Kennelpiirin puheenjohtajalta Erkki Savolaiselta sekä kaikkien rotujärjestöjen 

edustajilta. 

Tämän jälkeen näyttelymme sponsorin, Royal Canin Finlandin edustaja Riitta Niemelä piti luennon 

harrastuskoiran ruokinnasta antaen vinkkejä ruokailuun liittyvissä asioissa. Toisena yhteisluentona 

kuultiin Showlink Oy:n edustajan Tuula Laitisen luento koskien erilaisia Kennelliittoon tehtäviä 

koirien rekisteröintejä, kuten pentueilmoituksia, omistajailmoituksia ja tuontikoiran oikeanlaista 

rekisteröintiä. 

Tämän jälkeen hirvikoiraharrastajat jatkoivat omalla yhteisluennolla, kun Anssi Hakman ja 

Jannamari Tillonen sääntö- ja koulutusvaliokunnasta kävivät läpi uusien HIRV-sääntöjen palautteita. 

Rotukohtaisissa ohjelmaosioissa painottuivat tänä vuonna eri roduilla rotumääritelmiin ja 

ulkomuotoon liittyvät asiat, joista eri ulkomuototuomarit luennoivat. 
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Jalostuspäivien ohjelmaan on perinteisesti kuulunut arpajaiset. Niin oli myös tällä 

kertaa. Arpajaispäällikkö Sami Korhosella oli apunaan iloiset arpakauppiaan ja 

ruhtinaallisesti palkintoja. Kuva Erja Pekkala. 

Rotukohtaisten osioiden jälkeen oli luvassa yksi perinteisistä jalostuspäivien ohjelmanumeroista, 

nimittäin arpajaisten pääpalkintojen arvonta. Pääpalkintoja oli tällä kertaa kaksi: Tracker Bark -

tutka sekä Susiturva HukCa -tuotepaketti. Lisäksi arvottiin hotelli Iso-Valkeisen lahjakortti, pari 

Royal Caninin lahjoittamaa ruokasäkkiä sekä Trackerin tutkan lisenssi. Arpajaisissa oli myös paljon 

muitakin palkintoja, mutta niiden osalta mahdollinen voitto selvisi jo arvan ostamisen jälkeen. 

Hotelli Iso-Valkeiselle saapuneilla Jalostuspäivien osallistujilla oli myös mahdollisuus tutustua sekä 

Trackerin että Susiturvan tuotteisiin, sillä molempien yritysten edustajat olivat paikan päällä.  

Lauantai-iltapäivän päätteeksi järjestettiin vielä pennusta käyttökoiraksi -paneelikeskustelu. 

Panelisteiksi saatiin kokeneet koiraihmiset jokaisesta pystykorvaisesta metsästyskoirarodusta. 

Panelistit käsittelivät elämää pennun ja nuoren koiran kanssa, erilaisia hakuominaisuuksiin liittyviä 

asioita ja erilaisia ongelmatilanteita.  

Jalostuspäivillä ei ole ollut mitään erityistä järjestettyä iltaohjelmaa, mutta juuri ennen koronan 

aiheuttamaa taukoa järjestettiin ensimmäisen kerran yhteisillallinen, johon jokainen pystyi 

osallistumaan ostamalla illalliskortin. Tänä vuonna yhteisillallinen järjestettiin ”jalostuspäivät 40 

vuotta” -teemalla. Illallisen aluksi tarjottiin lasilliset kuohuvaa, jotka hotelli Iso-Valkeinen tarjosi 

illallisen osanottajille. Samalla hotellin edustaja Mika Moisander toivotti kaikki tervetulleiksi 

illalliselle. 
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Illalliskortin ostaneiden lisäksi illalliselle osallistuivat 

näyttelyn ulkomuototuomarit ja juhlavuoden kunniaksi  

Pystykorvakerho oli pyytänyt paikalle kunniavieraita. 

Näiden joukossa oli Jalostuspäivien perustamiseen 

liittyviä henkilöitä, kennelpiirimme puheenjohtaja 

Erkki Savolainen sekä Jalostuspäivissä mukana olevien  

rotujärjestöjen puheenjohtajat.  

 

Ennen varsinaisen ruokailun alkua Pohjois-Savon  

Pystykorvakerhon näyttelyjaoston puheenjohtaja  

Katja Partanen piti lyhyen puheenvuoron ja pyysi lavalle 

Uolevi Sirviön. Omassa puheenvuorossaan Uolevi kertoi,  

miten Jalostuspäivät saivat alkunsa. Tämän jälkeen lavalle 

pyydettiin näyttelyn ulkomuototuomarit, joita oli pyydetty 

 kertomaan oma jalostuspäiviin liittyvä muistelma.  

Samalla tuomarit saivat lahjaksi Jalostuspäivät-logolla  

varustetut hupparit. 

 

                   Onnetar suosi Inka Rantasta, päävoitto arpajaisista. 

 Palkitsijana Susiturvan Antti Kuivalainen. Kuva Sari Holopainen. 
 

Tuomareiden puheenvuoroista kävi hyvin ilmi, että Jalostuspäivät on tuomareiden parissa 

arvostettu ja odotettu tapahtuma, johon halutaan osallistua joka vuosi. Tämän vuoden näyttelyn 

tuomareista Hannu Talvi sekä Pekka Teini olivat Jalostuspäivien ”veteraaneja” sillä pitkällä 

kokemuksella, joka heillä oli Jalostuspäivistä. 

Maukkaan illallisen kruunasi kermakakkukahvit, ja sen jälkeen hotellin dj soitti vielä toivemusiikkia. 

Tanssilattia täyttyikin innokkaista pareista. Toivemusiikin lisäksi oli mahdollista laulaa karaokea, ja 

illan kuluessa löytyikin innokkaita laulajia.  

Tämän vuoden jalostuspäivien koiranäyttelyyn ilmoittautui 552 koiraa. Määrä oli ennätyksellinen ja 

jäi uupumaan vain muutaman koiran verran ennen koronaa olleesta ennätysosanottajamäärästä.  

Jalostuspäivien näyttely on muutaman vuoden ajan järjestetty kauppakeskus Matkuksen 

parkkipaikalla. Tämä näyttelyalue löydettiin aikanaan hieman ”vahingossa”, kun koronan takia 

siirrettyä näyttelyä ei voitukaan järjestää raviradalla siellä olleiden ravien takia. Näyttelytoimikunta 

pähkäili silloin kovasti, että mihin näyttely mahtuu, ja jostain syntyi idea kysyä Matkukselta, että 

voidaanko näyttely pitää heidän parkkipaikallaan. Uudesta näyttelypaikasta saatu palaute oli 

todella positiivista, ja siitä lähtien Jalostuspäivien näyttely on pidetty Matkuksessa.  

Normaalista Jalostuspäivien pakkassäästä poiketen päästiin tänä vuonna näyttely pitämään 

mukavassa kelissä. Valitettavasti näyttelyalue oli hieman supistunut siitä, mitä syksyllä 

suunniteltiin, koska alkutalven lumista oli kasattu suuri lumivalli juuri näyttelyalueen reunaan. 

Alueelle saatiin kuitenkin kohtuullisen isot kehät ja riittävästi tilaa kehien ympärille. Kerhon 

ylläpitämä kahvio palveli näyttelyväkeä, ja vaikka Matkuksen laaja ravintolatarjonta oli ihan 

kävelymatkan päässä, oli silti perinteisillä grillimakkaroilla iso menekki. 



26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Matkuksen parkkipaikalta on löytynyt hyvä näyttelyareena 

Jalostuspäivien juhlavuosi näkyi myös palkinnoissa, sillä jokaiselle SA:n saaneelle koiralle annettiin 

perinteisen vaaleanpunaisen pikkuruusukkeen tilalle kätevä narukassi, jossa oli Jalostuspäivien uusi 

logo.  

Näyttely huipentui iltapäivällä loppukehiin, jossa valittiin näyttelyn kaunein pentu, juniori, 

käyttöluokan koira, veteraani, kasvattajaryhmä, jälkeläisryhmä ja tietysti kaikista rotujen parhaista 

koirista se koko näyttelyn kaunein koira eli best in show (BIS). 

Näyttelyn kauneimman koiran valinnasta vastasi ulkomuototuomari Reino Korpela, joka valitsi 

Hannu Talven kehässä rotunsa parhaimmaksi tulleen jämtlanninpystykorva Savulahden Sacon koko 

näyttelyn kauneimmaksi koiraksi. 
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Olavi Venäläisen karjalankarhukoira  

Teilojan Olli valiittiin ROP pennuksi. 

Kuva Olavi Venäläinen 
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Kiitokset talkoolaisille 
 

Jalostuspäivät ovat onnistuneesti takanapäin. Ehkäpä juhlavuoden tiimoilta 

paneuduimme järjestelyihin erityisellä huolella. Tehtävät näin suuressa 

tapahtumassa ovat hyvin monisäikeisiä ja vaativat tehtäviin paneutumista. Kentältä 

saadun palautteen mukaan onnistuimme tehtävissä hyvin. Kiitokset kaikille 

talkoolaisille. Te olette yhdistyksemme korvaamaton voimavara. 
 

Sami Korhonen 
 

Erämessut seuraavaksi 
 

Erätaika Erämessut ovat edessä aivan tuota pikaa, huhtikuun viimeisenä 

viikonloppuna. Messut järjestetään nyt uudessa paikassa raviradalla. Erämessuillakin 

tarvitaan reippaasti talkoolaisia, joten laita aika jo kalenteriin. Erämessuista 

kerrotaan tässä lehdessä aikaisimmilla sivuilla.  

 

Talkoolaisilta kesällä Kirsussa 
 

Talkoita on tehty ja Erämessuilla niitä tehdään lisää. Palkkiona talkoolaisille 

järjestetään talkoolaisilta kesällä Kirsussa. Kaikki jalostuspäivien ja erämessujen 

talkoolaiset ovat tervetulleita ja heidän kesken arvotaan kohtalainen määrä hyviä 

palkintoja.  Illan aikana on tarjolla jotakin purtavaa.  

 

Talkoolaisillan päivämäärä varmistuneen vuosikokouksessa, mutta ainakin se on 

tiedossa erämessuilla. Seuraa myös  kerhon nettisivuja. 
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              Tupa täynnä jalostuspäivän luennolla 
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Takakansi jäsenmaksulippu 
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Jäsenmaksu 

 

 


